
2024 年 12 月吉日 

お客様各位 
 

三井物産マシンテック株式会社  
代表取締役社長 片岡 健太郎 

 
広島サテライトオフィス開設のお知らせ 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 
さて、このたび弊社では 2025 年 1 月 6 日（月曜日）より、広島サテライトオフィスを開
設いたしますのでご案内申し上げます。 

開設を機に、皆様のご期待にお応えするべくより一層の努力をしてまいりますので、 今後と
も変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
【住所】 
〒730-0031 
広島市中区紙屋町 1 丁目 2 番 22 号（広島トランヴェールビルディング 14 階） 

三井物産株式会社中国支社内 
 
【お問い合わせ先】 
担当：下田 透 
携帯電話番号：070-3518-2966 E-Mail：shimoda@mmknet.com 

 
【地図】 

 

mailto:shimoda@mmknet.com

